استقرار آزادی، برابری، کرامت انسانی و عدالت اجتماعی در ایران نیز از همین جنس مطالبات ساختاری و بنیادی است که در چهارچوبه شاکله نظام و سیستم اقتصادی اجتماعی موجود قابل تحقق نیست .

**پس: بر ما نبخشند رهایی ، نه شه، نه بت، نه آسمان
با دست خود گیریم آزادی ، در پیکارهای بی امان**

کمیته مرکزی سازمان راه کارگر

فوریه 2017 – بهمن 1395

اعظم کمیته مرکزی سازمان پیکار نظیر علیرضا سیاسی آشتیانی (از مبارزان با سابقه جنبش چپ و عضو کمیته مرکزی این سازمان که شجاعانه زیر شکنجه جان باخت)، محسن فاضل و بیش از پانصد نفر از کادرها و فعالان سازمان پیکار علیرغم شکنجه های وحشیانه ، با وفاداری به آرمان آزادی و سوسیالیسم، در برابر جوخه های اعدام آدمکشان جمهوری اسلامی ایستادند و جان باختند.

ما از مقاومت درخشان رفقای قهرمان مان و بیشمار رزمندگان دلاور چپ که در زیر شکنجه های ددمنشانه "کارشناسان" جمهوری اسلامی ایستاده جان دادند، خروار خروار خاطره داریم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان راه کارگر
هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سه شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۵ برابر با ۰۷ فوریه ۲۰۱۷

نظام ولایت فقیه، در پی کسب سهمی از قدرت برآمدند، و هر کدام هم در رقابت با یک دیگر؛ چند صبحی از انکشاف انقلاب دم می زدند و خود را مالک آخرین آن می پنداشتند.